

Fornecedor: 5187-0 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA.

CNPJ/CPF: 04.026.757/0001-05

Telefone: 43 3262 2979

Status: Habilitado

E-mail: oficio2papelaria@gmail.com

Representante: 6410-6 SANDRA MIYUKI YAMAOKA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 Lote 003									
3	9507-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.661,00	1.661,00	
4	9506-MICRO COMPUTADOR DE MESA +	2,00	UNID	Classificado	EVUS		2.375,00	4.750,00	*
5	9510-MONITOR 19 POLEGADAS EM LED	2,00	UNID	Classificado	LG		471,00	942,00	
6	9508-NOBREAK	2,00	UNID	Classificado	TS SHARA		445,00	890,00	
7	9509-PROJETO MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	OPTOMA		3.290,00	3.290,00	*
Lote: 4 Lote 004									
3	9519-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 96	80,00	UNID	Classificado	CREDEAL		8,33	666,40	
6	9516-CANETA DESTACA TEXTO CAIXA C/ 12	20,00	CX	Classificado	MARIPEL		18,03	360,60	
11	7889-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 - 500	20,00	CX	Classificado	CLIPSNEW		8,33	166,60	
12	7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500	20,00	CX	Classificado	CLIPSNEW		8,33	166,60	
13	8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500	20,00	CX	Classificado	CLIPSNEW		8,33	166,60	
14	9522-COLA BASTÃO 10 GR, PCT C/ 10	6,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		9,80	58,80	
15	9523-COLA BASTÃO 40 GR, PCT C/ 10	3,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		34,30	102,90	
16	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	40,00	UNID	Classificado	FRAMA		1,52	60,80	
17	9524-ESTILETE GRANDE	15,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,42	36,30	
18	9525-ESTILETE PEQUENO	20,00	UNID	Classificado	SERTIC		1,47	29,40	
19	9526-EVA 600MM X 400MM X 2MM - CORES	30,00	UNID	Classificado	MAKE +		1,96	58,80	
20	9528-FITA ADESIVA TRANSP.	12,00	PCTS	Classificado	ADELBRAS		18,12	217,44	
26	9532-GRAMPO P GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C	15,00	CX	Classificado	MARIPEL		4,12	61,80	
27	9534-ÍNDICE PARA FICHÁRIO; 6 X 9 A-Z	20,00	PCTS	Classificado	ACRIMET		15,50	310,00	*
31	9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10	40,00	CX	Classificado	COPIMAX		205,80	8.232,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
32	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	50,00	PCTS	Classificado	FILIPAPER		14,85	742,50	
33	9540-PASTA A-Z - LOMBO LARGO 80MM	50,00	UNID	Classificado	FRAMA		10,92	546,00	
36	9542-PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS	30,00	UNID	Classificado	POLIBRAS		14,78	443,40	*
40	9536-PINCEL ATÔMICO AZUL	30,00	UNID	Classificado	MARIPEL		3,72	111,60	
41	9535-PINCEL ATÔMICO PRETO	50,00	UNID	Classificado	MARIPEL		3,72	186,00	
42	9537-PINCEL ATÔMICO VERMELHO	15,00	UNID	Classificado	MARIPEL		3,72	55,80	
43	9538-PORTA CANETA / CLIPS / LEMBRETE	15,00	UNID	Classificado	WALEU		8,00	120,00	
48	9545-TINTA PARA CARIMBO	15,00	UNID	Classificado	RADEX		8,43	126,45	
Total da Proposta:								24.559,79	